Çerkes birliklerinin desteklediği Türk birliklerinin direnişi karşısında Sırp ordusu sınırın içine geri dönmek zorunda kalmıştır. Osman Paşa ise savunmadan saldırıya geçerek Sırp bölgesine akın etmiş ve Zayçar'a kadar topçularının tüm Timok vadisine hâkim olduğu önemli bir konum olan Veliki İzvor (Büyük İzvor)u işgal etmiştir (Yovanoviç 1934: 36-37). 21 Haziran (3 Temmuz) 1876'da burada yapılan savaşta Sırp lar 2.000 ölü vermiş ve istihkâmları da zapt edilmiştir (Mahmud Celaleddin Paşa 1979: 212). Timok ordusunun burayı kurtarmaya yönelik bütün girişimleri başarısızlıkla sonuçlanmıştır.